Ratschillers Konditorei

Produktspezifikation

Artikelnr : 703
Bezeichnung : Krapfen m. Vanillegeschmack*

Verkaufsgewicht: 95¢g

Zutatenliste:

Weizenmehl, Wasser, Vollei, Backmischung: [Milchzucker, SUmolkenpulver, Zucker, Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren E 471, Rapslecithin E 322, Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren E 472e), Maisquellmehl, Speisesalz, Traubenzucker, Weizenkleber,
Molkenerzeugnis, Stabilisatoren (Diphosphat E 450, Calcoumphosphat E 341), Backhefe inaktiv,
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure E300), Aroma, Backenzyme (enthalten Weizenmehl)], Margarine Goldback:
[Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Ole (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-trocopherol E307), Saureregulator
(Citronensaure E330)], Hefe, Hefeteig-Aroma: [Aromastoffe, Aromaextrakte (Milchbestandteile), Nattrliche Aromastoffe,
Wasser, Modifizierte Starke E 1422, Rapsél, Propylenglycol, Emulgator E 472¢, Xanthan], Backmittel: [Weizenmehl,
Weizenquellmehl, Emulgator (Lecithine E322), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure E300), Enzyme], Vanillefillung:
[Wasser, Top Cream: (Zucker, Starke, Vollmilchpulver, Magemilchpulver, modifizierte Starke, Verdickungsmittel
(E407), Konsenierungsmittel (E202), Aromen)], Fondant: [Zucker, Glukosesirup, Wasser], Erdnussfett: [Pflanzliches
Fett (teilweise gehartetes Erdnussol), Stickstoff E941]

Hinweise fiir Allergiker:

Hinweis fur Allergiker:
Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Schalenfriichte (Erdnisse)

Zusatzstoffe:

Zusatzstoff 10, Xanthan (E415), Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471), Carrageen (E407),
Kaliumsorbat (E202), Lecithin (E322), Ascorbinsaure (E300), Diphosphate (E450), Alpha-Tocopherol (E307),
Propylenglycol (E1520), Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren
(E472e), Calciumphosphat (E341), Acetyliertes Distarkeadipat (E1422), Citronensaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren (E472c), Stickstoff (E941), Rapslecithin (E322)
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